

Et toujours dans nos rayons

DE BONNES FÊTES À PRIX DISCOUNT



PRIX
DISCOUNT
1.99
499 ml (4.07 €/L)

GOURMET FINEST CUISINE®
SOUPES FESTIVES
Au choix : bisque de homard, soupe de potiron et châtaignes ou velouté de poireaux aux Saint-Jacques.
Réf. 5023252



GOURMET FINEST CUISINE®
ASSORTIMENT FRUITS DE MER
AU CHOCOLAT BELGE
Fourrage au praliné noisette.
Réf. 4930

PRIX
DISCOUNT
3.19
250 g (12.76 €/kg)



PRIX
DISCOUNT
1.79
125 g (14.32 €/kg)

GOURMET FINEST CUISINE®
MINI GAUFRES
Sucrées et croustillantes.
Réf. 5022615



PRIX
DISCOUNT
3.99
280 g (14.25 €/kg)

GOURMET FINEST CUISINE®
TERRINE DE CAMPAGNE
20% de foie gras.
Réf. 8574



PRIX
DISCOUNT
1.49
175 g (8.52 €/kg)

GOURMET FINEST CUISINE®
TZATZIKI
Yaourt à la grecque, concombre et aneth.
Réf. 5001115

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR